
Резултати од државниот натпревар по Природни науки и Биологија  

одржан на 30.9.2020 

 

Честитки до учениците кои го направија горди ООУ Христијан Тодоровски-

Карпош-Скопје 

 

 

1.Андреа Пешевска 6 одд. Природни науки II  награда 

2.Ведран Алексовски  6 одд. Природни науки   II  награда  

3.Бојана Кралевска 8 одд. Биологија – Пофалница 

4.Тина Димковска 8 одд. Биологија – Пофалница 

5.Мила Јовановска 8 одд.Биологија– Учество 

 

 

Предметен наставник и ментор     Горан Тодоровски 

 


